«Щельяюр»
сикт овмöдчöминса
администрация

Администрация                        сельского поселения  «Щельяюр»

ШУÖМ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «10» мая  2018 года                                                             № 33
Республика Коми, Ижемский район, п. Щельяюр

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Щельяюр» от 30.11.2017 № 70 Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования сельского поселения «Щельяюр» на 2018-2022 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Щельяюр»
администрация сельского поселения «Щельяюр» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Щельяюр» от 30.11.2017 № 70 Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования сельского поселения «Щельяюр» на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы Приложения строку «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составит 1466,9 тыс. рублей, в том числе
за счет средств  местного бюджета сельского поселения «Щельяюр»   – 146,7 тыс. рублей,
за счет средств республиканского бюджета Республики Коми    – 396,1 тыс. рублей.
За счет средств федерального бюджета– 924,1 тыс. рублей.

1.2 Дополнить постановление Разделом 7 следующего содержания:
Раздел 7. Ресурсное обеспечение Программы
Общий объем финансирования Программы на 2018 - 2022 годы составит 1466,9 тыс руб., в том числе по годам и источникам финансирования:

	Источник финансирования
	Объём финансирования (тыс.руб.), гг.

	всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1466,9
	0
	0
	0
	0

	В том числе:

	Федеральный бюджет:

	924,1
	0
	0
	0
	0

	Республиканский бюджет Республики Коми:

	396,1
	0
	0
	0
	0

	Бюджет МО СП «Щельяюр»

	146,7
	0
	0
	0
	0

1.3 Приложение 2 к программе изложить в следующей редакции:
	[bookmark: RANGE!B3:C10]Приложение 2 к Программе

	Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «Щельяюр», на которых планируется благоустройство в 2018-2022 годах
	Объём финансирования (тыс.руб.), гг.

	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	У2018
	22019
	22020
	22021
	22022

	1

	1
	п. Щельяюр, ул. Советская, д. 85
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	п. Щельяюр, ул. Советская, д. 72
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	п. Щельяюр, ул. Советская, д. 63
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	п. Щельяюр, ул. Советская, д. 49
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	п. Щельяюр, ул. Лесозаводская, д. 38
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	п. Щельяюр, ул. Лесозаводская, д. 39
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	п. Щельяюр, ул. Лесозаводская, д. 40
	0
	0
	0
	0
	0

	8
	п. Щельяюр, ул. Лесозаводская, д. 41
	0
	0
	0
	0
	0

	9
	п. Щельяюр, ул. Лесозаводская, д. 42
	0
	0
	0
	0
	0

	10
	п. Щельяюр, ул. Лесозаводская, д. 43
	0
	0
	0
	0
	0

	11
	п. Щельяюр, ул. Лесозаводская, д. 45
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	п. Щельяюр, пер. Путейцев, д. 15
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	п. Щельяюр, пер. Путейцев, д. 16
	0
	0
	0
	0
	0

	14
	п. Щельяюр, пер. Путейцев, д. 17
	0
	0
	0
	0
	0

	15
	п. Щельяюр, пер. Путейцев, д. 18
	0
	0
	0
	0
	0

	16
	п. Щельяюр, ул. Заводская, д.19
	0
	0
	0
	0
	0

	17
	п. Щельяюр, ул.  Заводская, д.18
	0
	0
	0
	0
	0

	18
	п. Щельяюр, ул.  Заводская, д.14
	0
	0
	0
	0
	0

	19
	п. Щельяюр, ул.  Заводская, д.13
	0
	0
	0
	0
	0

	20
	п. Щельяюр, ул. Новая, д. 17
	0
	0
	0
	0
	0

	21
	п. Щельяюр, ул. Новая, д. 38
	0
	0
	0
	0
	0

	22
	п. Щельяюр, ул. Новая, д. 39
	0
	0
	0
	0
	0

	23
	п. Щельяюр, ул. Школьная, д. 1
	0
	0
	0
	0
	0

	24
	п. Щельяюр, ул. Школьная, д. 48
	0
	0
	0
	0
	0

	25
	п. Щельяюр, ул.  Школьная, д. 49
	0
	0
	0
	0
	0

	26
	п. Щельяюр, ул.  Школьная, д. 52
	458,45
	0
	0
	0
	0

	27
	п. Щельяюр, ул.  Школьная, д. 51
	0
	0
	0
	0
	0

	28
	п. Щельяюр, ул.  Школьная, д. 50
	0
	0
	0
	0
	0

	29
	п. Щельяюр, ул.  Гагарина, д. 46а
	0
	0
	0
	0
	0

	30
	п. Щельяюр, ул. Гагарина, д. 44
	0
	0
	0
	0
	0

	31
	п. Щельяюр, ул. Гагарина, д. 46
	0
	0
	0
	0
	0

	32
	п. Щельяюр, ул.  Гагарина, д. 45а
	0
	0
	0
	0
	0

	33
	п. Щельяюр, ул.  Гагарина, д. 50
	0
	0
	0
	0
	0

	34
	п. Щельяюр, ул.  Гагарина, д. 45
	0
	0
	0
	0
	0

	35
	п. Щельяюр, ул.  Гагарина, д. 110
	0
	0
	0
	0
	0

	36
	п. Щельяюр, ул.  Гагарина, д. 49
	0
	0
	0
	0
	0

	37
	п. Щельяюр, ул.  Гагарина, д. 48
	0
	0
	0
	0
	0

	38
	п. Щельяюр, ул.  Гагарина, д. 47
	0
	0
	0
	0
	0

	39
	п. Щельяюр, ул.  Гагарина, д. 42
	0
	0
	0
	0
	0

	40
	п. Щельяюр, ул.  Гагарина, д. 9а
	0
	0
	0
	0
	0

	41
	п. Щельяюр, ул. Дорожная, д.3
	0
	0
	0
	0
	0

	42
	п. Щельяюр, ул. Коммунальная, д.6
	0
	0
	0
	0
	0

	43
	п. Щельяюр, ул. Пристанская д.8
	0
	0
	0
	0
	0

	44
	п. Щельяюр, ул. Рабочая д.19
	0
	0
	0
	0
	0

	45
	п. Щельяюр, ул.  Рабочая д.15
	0
	0
	0
	0
	0

	46
	п. Щельяюр, ул.  Рабочая д.13
	0
	0
	0
	0
	0

	47
	п. Щельяюр, ул.  Рабочая д.12
	0
	0
	0
	0
	0

	48
	п. Щельяюр, ул.  Рабочая д.11
	0
	0
	0
	0
	0

	49
	п. Щельяюр, ул.  Рабочая д.10
	0
	0
	0
	0
	0

	50
	п. Щельяюр, ул.  Рабочая д.9
	0
	0
	0
	0
	0

	51
	п. Щельяюр, ул.  Рабочая д.8
	458,45
	0
	0
	0
	0

	52
	п. Щельяюр, ул.  Рабочая д.6
	0
	0
	0
	0
	0

	53
	п. Щельяюр, ул.  Рабочая д.5
	0
	0
	0
	0
	0

1.4 Приложение 3 к программе изложить в следующей редакции:
	Приложение 3 к Программе

	Адресный перечень  территорий общего пользования, на которых планируется благоустройство в 2018-2022 году
	Объём финансирования (тыс.руб.), гг

	№ п/п
	Адрес территории общего пользования
	У2018
	22019
	22020
	22021
	22022

	1
	Подъезд к памятнику ВОВ п. Щельяюр, ул. Заводская, д.12
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Парк отдыха п. Щельяюр, ул. Заводская, д.13
	550
	0
	0
	0
	0

	3
	Детская площадка п. Щельяюр, ул. Заводская, д.10
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Тротуары п. Щельяюр, ул. Пальникшорская, д.27а
	0
	0
	0
	0
	[bookmark: _GoBack]0

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования на официальных стендах сельского поселения «Щельяюр».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Щельяюр»                                         Бабикова М.И.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]